ORD312-1015 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
యం
Standex-Meder Electronics ORD312-1015 Standex-Meder Electronics సరఫ రు Standex-Meder Electronics పం రు
Standex-Meder Electronics
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ ORD312-1015
త రు Standex-Meder Electronics
వరణ SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 113988 pcs
స ర ప క
 - DC  రడం 200V
 - ం  AC 100V
రకం Glass Body
ము ం  ౖ Axial
ప ణం - శ ర 0.079" Dia x 0.472" L (2.00mm x 12.00mm)
ORD
డుదల సమయం 0.05ms
డుదల ం -
శ  -  యబ ం 30W
ం Bulk
ఇతర రు
374-1128
4514611015
ORD312-1015-ND
ORD3121015
ర హ  ఉ గత -
సమయం ప 0.4ms
ం  ప 10 ~ 15AT
ంటు రకం Through Hole
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
డ  - తం 1.744" (44.30mm)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఎతు ౖన -
వర తక వరణ Glass Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 15AT Operate Range 30W 500mA (AC/DC) 100V Through
Hole
పసుత - 500mA (AC/DC)
పసుత - 1A (AC/DC)
సరూ SPST-NO
మర ం 0.3pF
ORD312-1015
గం సంఖ : ORD312-1015
త రు / ం : Standex-Meder Electronics
ఉత  వరణ SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 113988 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ORD312-1015.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
ORD312-1015 క  ల లు
ORD312-1015.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
ORD324H-1520
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
అందు టు  ఉం :  3173 pcs
RFQ
ORD229-2530
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 300V
అందు టు  ఉం :  133912 pcs
RFQ
ORD324H-1015
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
అందు టు  ఉం :  2760 pcs
RFQ
ORD229-2025
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 300V
అందు టు  ఉం :  82420 pcs
RFQ
ORD324-1015
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
అందు టు  ఉం :  149922 pcs
RFQ
ORD325-1015
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
అందు టు  ఉం :  6915 pcs
RFQ
ORD228VL-1015
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
అందు టు  ఉం :  135599 pcs
RFQ
ORD325-1520
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
అందు టు  ఉం :  6253 pcs
RFQ
ORD311-1015
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 1A 100V
అందు టు  ఉం :  74173 pcs
RFQ
ORD324-1520
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
అందు టు  ఉం :  153250 pcs
RFQ
ORD228VL-2030
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
అందు టు  ఉం :  133659 pcs
RFQ
ORD228VL-1520
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
అందు టు  ఉం :  143486 pcs
RFQ